ORCUCr Edltos  Teléfono (0343) 4315246

-SERVICIOS FINANCIEROS-

0101,

Parana (3100) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

Mayda Lis Fernandez de Villagra

x Juan B Justo 27 Dpto.: 27

B°Empleados de Comercio - mz.14 casa 27 -
(3100) Paran4, Entre Rios

$113.363,78

Cuenta Nro.:

Fecha de emisién:

36463

25/06/2023

Saldo actual:
Vencimiento actual:

Detalle anterior: $ 112.843,15 | Detalle actual: $ 520,63 | Saldo a pagar del mes: $ 113.363,78

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

36463/7 -
36463/7 -
36463/7 -
36463/7 -

Crédito - Cuota 5/6
Crédito - Punitorio 5/6
Crédito - Cuota 6/6
Crédito - Punitorio 6/6

Fecha

22/11/2022 -
22/11/2022 -
22/11/2022 -
22/11/2022 -

$0,00 Anadlisis y mantenimiento de cuenta:
$0,00 Coberturasobre saldo deudor:

Nombre

Mayda Lis Fernandez de Villagra -
Mayda Lis Fernandez de Villagra -
Mayda Lis Fernandez de Villagra -
Mayda Lis Fernandez de Villagra -

PYME
PYME
PYME
PYME

Plan

*++k% No incluye proximas cuotas de créditos a vencer,
ni convenios de refinanciacion *****

10/07/2023 Cierre actual: 24/06/2023
$98,00
$422,63

Vto Importe

10/05/2023 $31.662,79

10/05/2023 $4.078,36

10/06/2023 $73.994,30

10/06/2023 $ 3.107,70

Saldo a pagar del mes  $113.363,78

D8OEDS274F01A0894

Su pago




